
SML: 0119 000 236 

DOD 1: 0121 000 315 

DOD 2: ................ . 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. P02 - změna délky řešení projektu 

Strany 

1. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

IČ: 60076658

Zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem

č. účtu: 104 725 778/0300 vedený u ČSOB

( dále jen „Příj emce")

a 

2. Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 14021 Praha 4

IČ: 00023001

Zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem IKEM

Zapsaný: příspěvková organizace

č. účtu: 42334041/0710 vedený u ČNB

( dále jen „Další účastník")

uzavřely tento 

dodatek č. 2 ke smlouvě o účasti na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. P02 

( dále jen „Dodatek''): 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 30.4.2019 uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu
č. P02 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je účast na řešení projektu:

Název projektu: Sekvenční hybridní ablace versus samostatný chirurgický CryoMAZE v léčbě fibrilace síní (studie SurHyb):
multicentrická randomizovaná kontrolovaná studie

Registrační číslo projektu: NV19-02-00046 (dále jen Projekt")

Řešitel Gméno a příjmení včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodností): 
, datum narození: dále jen „Řešitel").

Spoluřešitel Gméno a příjmení včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodností):  
 datum narození:  ( dále jen „Spoluřešitel").

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo
na které Smlouva odkazuje.

II. 

1/2 



I. Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s čl. XVIII. odst. 5 Smlouvy prodlužují dobu řešeni Projektu, stanovenou v čl. I
odst. 4 Smlouvy, a to o jeden rok, tj. do 31. 12. 2023, spolu s tím je o jeden rok prodloužena doba trvání Smlouvy, bez nároku
na účelovou podporu poskytnutou od Poskytovatele, tj. Ministerstvo zdravotnictví ČR. Daná změna je odůvodněna následovně:

,,Epidemiologická situace (covid-19) omezila lékařskou péči o pacienty s jinými diagnózami v participujících institucích a 
vedla tak ke zpomalení náboru pacientů, proto bylo požádáno o prodloužení projektu do 31. 12. 2023, aby byl nábor dokončen, 
nově 101 pacientů v každé větvi, sumárně 202 pacientů, a mohlo dojít ke sledování pacientů po dobu alespoň 12 měsíců." 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o
změnu ze dne 21. 4. 2022. Příjemce na základě schválení změny Projektu uzavřel s Poskytovatelem dodatek č. 2 ke Smlouvě
o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. 2 - změna délky řešení projektu, se kterým byl
Další účastník seznámen.

3. Rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou podporu došlo ke zrušení stanoveni minimálního úvazku
pro řešitele/spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však smluvní strany zavazují
zajistit personální zajištění řádného dokončení projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy v souladu se Zadávací
dokumentací. Další účastník odpovídá Příjemci za zajištění řádného dokončení jím řešených částí projektu, včetně odevzdání
podkladů pro odevzdání závěrečné zprávy v souladu s podmínkami Smlouvy a Zadávací dokumentace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

m. 

I. Jakékoliv změny nebo doplnění tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostředníctvím vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho
části.

3. Další účastník prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Příjemce je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o tomto Dodatku a právním vztahu jím
založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento 
Dodatek bude Příjemcem uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona o registru smluv.

S. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky,je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento Dodatek uzavírán
v listinné formě, je sepsán ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran a poskytovatel
Ministerstvo zdravotnictví ČR obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně
souhlasí.

Za Příjemce 

V Českých Budějovicích dne .................. . 

2/2 

Za Dalšího účastníka 

V Praze dne ...................... .. 




